
� � � � � � � � � 	 � 
 � � �  � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � 
 �  � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � ! 
 � "  � ! � �  # ! 
 � "  � ! � �  # ! 
 � "  � ! � �  # ! 
 � "  � ! � �  # ! 
 � "  � ! � �  # ! 
 � "  � ! � �  # ! 
 � "  � ! � �  #

$ % & ' ( ) ' * + , - ' . / . 0 1 2 3 4 0 . 5 0 6 $ 6 7 6 8 6 6 7 9 : 8 8 7 9 ; < 8 9 $ 9 8 7 = > 8 < $ $ 7 : > 8 $ 9 8 < < 7 $ > $ ; 8 $

7 ? & . 2 ' @ - ' A & . B ' 3 C D / ' . B ; : = < = $ = 7 7 ; 8 9 7 7 $ 9 9 $ $ 6 = ; 8 6 = 9 : < 8 $ 7 8 7 7 7 9 < > < 9 $ = 7 7 7 7

8 E 0 . ' @ + & . ) , , F 5 ' @ 2 ' G H ' . 3 ? 5 . I 5 B J K D B B & . H 3 L 0 B . 5 @ ; $ ; 7 ; 8 ; 6 7 7 7 > $ $ 7 8 7 < = 6 9 7 > > = ; 7 < 7 $ $ : $ 7 6 9 $ ; < 8 $ = < = 7 8

6 4 5 @ + ' @ M N O / / ' 1 2 ' , P ' + ' . B 3 Q . @ ( B M 4 5 1 R 0 ' * 6 : 9 < 9 $ 9 7 7 = $ 6 $ 7 9 = 6 7 9 7 9 ; $ ; : : < 9 $ 7 < = 6 8 9 $ 6 < 6 $ ; : < ; 6

9 4 O @ ( B ' . S & B * 5 B T 3 ? . 5 B B 0 J U 5 1 R B ' . 3 L 0 B . 5 @ 8 = 8 > 8 : 6 < 7 $ = $ $ 8 7 6 8 8 9 6 ; < 6 ; ; : 8 < = $ $ 6 = 6 9 9 8 6 < $ $ ; 9 8 6 9

; C ' . ) & . + , , - ( 1 R 5 ( 1 R 2 ' 3 V @ + . ' 0 7 9 7 ; 7 = 7 > 7 7 7 8 $ 7 7 7 : < > 6 6 6 = $ < ; : ; < ; $ $ 6 < = = 6 > 6 < > $ ; < > = ;

= % & ' ( ) ' * + , , - ' . / . 0 1 2 3 4 0 . 5 0 $ 8 $ 6 $ 9 $ ; 7 8 8 9 = 7 9 = ; $ 6 : $ $ 8 ; ; : < $ 8 $ $ 8 6 9 > 6 9 7 < $ $ $ 9 9 9 = =

> E 0 . ' @ + & . ) , F 5 ' @ 2 ' G H ' . 3 ? 5 . I 5 B J K D B B & . H 3 L 0 B . 5 @ 7 : 8 < 8 $ 8 7 $ : 6 9 $ 9 7 $ $ < $ 8 6 < 9 9 $ 6 = < > < 6 $ $ $ 8 9 $ < 6 > > < = $ 9 9 8 9 >

: W O B ' . ( * & R X 5 G G ' . G 0 @ @ 3 C ' 5 + . D @ : $ < $ $ $ 7 7 7 > 8 > 7 9 < = 6 6 = $ : 9 ; : 8 < = $ $ 6 < : ; 6 $ < < $ 6 $ 9 9 < : :

$ < Y @ @ 0 M C 0 G G ? D + + ' 3 % 0 B . 5 @ 8 8 8 6 8 9 8 ; 7 < $ 6 $ 6 7 8 7 > ; 6 7 7 $ $ 7 ; 8 8 < $ 9 $ < 8 $ < $ 6 9 < > < 9 $ 9 8 8 < $ <

$ $ K 0 D ' . * 0 @ + , , F ' 5 B ' G ' 5 ' . 3 L 5 . ( B ' @ $ = $ > $ : 7 < 7 7 ; 9 : 7 < 7 : $ 9 6 $ = 6 $ 8 ; : < < : $ < > 9 7 $ $ 6 ; < < : $ 9 $ 9 6 $ $

$ 7 K 0 D ' . * 0 @ + , N 5 H H 5 1 R 3 U ' @ ' 6 9 6 ; 6 = 6 > 7 8 : 6 9 7 $ 6 9 $ 7 6 6 8 : $ $ ; > = < $ < $ $ 8 < : : 8 > 7 < $ = $ 6 : > : $ 7

$ 8 C ' . ) & . + , - ( 1 R 5 ( 1 R 2 ' 3 V @ + . ' 0 9 8 9 6 9 9 9 ; 7 8 6 8 ; 7 7 > 7 : 6 9 8 < = ; 8 < < $ ; $ < = $ < $ 7 8 : ; < $ ; $ 6 ; = < $ 8

$ 6 4 5 @ + ' @ M N O / / ' 1 2 ' , , P ' + ' . B 3 Q . @ ( B M 4 5 1 R 0 ' * 7 $ 7 7 7 8 7 6 7 7 8 8 $ < 7 7 8 > $ < 6 6 ; : : ; < 8 < $ > $ < $ 9 8 $ 9 6 8 > < $ 7 $ 6 9 8 8 $ 6

$ 9 N 5 H H ( B 0 + B W & * + ( B ' 5 @ 3 F ' * ' 9 ; = > $ 9 6 8 $ > 7 < 9 < $ 6 8 8 < 7 $ = ; = > < $ $ $ < < > 7 $ ; 6 7 6 < $ 8 $ 8 > > 7 $ 9

$ ; C Z [ B ' . M E 0 . / D . I U ' + + ' . 3 K 0 @ + . 0 $ 7 8 6 $ > 6 = $ ; $ ; $ > $ > 8 6 6 9 $ ; ; $ 7 < $ = : $ $ $ $ > 6 9 > < $ < $ 8 ; : $ $ ;

$ = P & . B G D @ + , ( / . D 1 R 3 ? ' . 5 B ; 9 ; ; ; = ; > $ ; 6 < $ = $ = ; 9 $ ; 8 7 6 9 $ > ; 9 $ < $ 6 : = 7 9 $ = 8 : > < $ 9 $ 8 8 ; 9 $ =

$ > S 0 + ' . / & . @

L O 1 2 G 0 @ @ 3 C ' 5 @ . 5 1 R J K 1 R G ' . B G 0 @ @ 3

? 0 . / 0 . 0 J K & ' ( B G 0 @ @ 3 N 0 D . 0

9 = 9 > 9 : ; < 7 6 < $ 6 $ = 7 6 $ = 8 = : : $ 9 ; = > < $ $ $ < 6 7 : $ 8 7 = > < $ > $ 8 < 7 = $ >
Westfälisches Mannschaftschampionat der Vierkämpfer

5.  - 6. März 2016   -   Kreisverband Pferdesport im Sauerland e.V. / ZRFV Vosswinkel e.V.

Übersicht Mannschaftswertung



Seite 1

Mannschaftswertung

Mannschaft: Coesfeld I Platz: 1

Mannschaftsführer: Terbrack, Maria Gesamtpunktzahl: 18163

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

41 Weitkamp 2002 w 13,26 906 38,50 905 9,2 2760 9,0 0,5 8,5 1700 6271

Pauline

42 Kuhlage 2001 m 12,15 880 37,69 822 8,1 2430 9,6 0,0 9,6 1920 6052

Tobias

43 Weitkamp 2000 w 13,59 740 38,91 793 8,1 2430 8,6 0,2 8,4 1680 5643

Johanna

44 Holtmann 2002 w 14,31 774 39,83 866 8,8 2640 7,8 0,0 7,8 1560 5840

Greta

Mannschaft: Borken Platz: 2

Mannschaftsführer: Teworte, Hubert Gesamtpunktzahl: 17222

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

69 Brumann 2001 w 14,38 712 39,50 828 8,9 2670 7,8 0,5 7,3 1460 5670

Lara

70 Fox 1999 w 12,16 908 33,72 899 8,8 2640 8,8 0,0 8,8 1760 6207

Nadine

71 Geisler 2001 w 16,23 530 38,59 855 7,6 2280 8,4 0,0 8,4 1680 5345

Ina

72 Sparwel 1999 w 15,20 535 34,31 881 7,4 2220 8,2 0,0 8,2 1640 5276

Nina

Mannschaft: Warendorf II Platz: 3

Mannschaftsführer: Nienkemper, Birgit & Suttorp,Katrin Gesamtpunktzahl: 17072

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

61 Schulze Zuralst 1999 w 13,16 774 40,41 698 9,1 2730 8,9 0,0 8,9 1780 5982

Anna

62 Kuhlmann 1999 w 13,49 708 43,82 596 8,7 2610 9,0 0,0 9,0 1800 5714

Naike

63 Schulze Henne 2001 w 14,51 688 41,62 762 7,6 2280 6,9 1,0 5,9 1180 4910

Leonie

64 Borgmann 2004 w 14,50 838 46,41 768 7,3 2190 7,9 0,0 7,9 1580 5376

Vivien

Mannschaft: Minden-Lübbecke I Platz: 4

Mannschaftsführer: Dedert, Ernst-Michael Gesamtpunktzahl: 16906

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

49 von Behren 2000 w 14,34 668 37,11 847 8,1 2430 7,8 0,8 7,0 1400 5345

Jacqueline

50 Tech 2000 m 11,04 986 31,88 946 8,3 2490 8,7 0,0 8,7 1740 6162

Jandrik

51 Schäffer 2001 w 14,10 766 36,36 921 6,5 1950 8,6 0,0 8,6 1720 5357

Sidney

52 Niemann 2002 w 14,09 822 41,55 815 6,9 2070 8,4 0,0 8,4 1680 5387

Victoria
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Seite 2

Mannschaftswertung

Mannschaft: Münster Platz: 5

Mannschaftsführer: Potlitz, Britta & Richter, Katrin Gesamtpunktzahl: 16534

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

37 Hennecke 1998 w 15,40 450 47,12 447 6,9 2070 8,8 0,0 8,8 1760 4727

Tabea

38 Weihermann 2000 w 12,20 951 39,86 766 9,0 2700 9,2 0,0 9,2 1840 6257

Greta

39 Wentrup 2001 w 13,07 892 44,53 675 7,2 2160 8,7 0,0 8,7 1740 5467

Antonia

40 Niesing 2000 w 15,18 590 41,03 730 6,7 2010 7,4 0,0 7,4 1480 4810

Marthe

Mannschaft: Herford II Platz: 6

Mannschaftsführer: Tschischke, Andrea Gesamtpunktzahl: 16087

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

25 Thenhausen 2002 w 13,56 846 44,69 722 7,1 2130 9,1 0,0 9,1 1820 5518

Tessa

26 Seliger 2000 w 16,00 520 46,69 562 7,7 2310 7,7 0,0 7,7 1540 4932

Isabell

27 Grimm 2001 w 12,52 924 37,93 873 8,4 2520 7,1 0,5 6,6 1320 5637

Jona

28 Weihe 2000 w 17,58 340 44,45 628 6,7 2010 7,4 0,0 7,4 1480 4458

Laura

Mannschaft: Coesfeld II Platz: 7

Mannschaftsführer: Terbrack, Maria Gesamtpunktzahl: 15557

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

13 Wilde 2000 w 13,31 794 40,76 739 7,2 2160 6,8 0,5 6,3 1260 4953

Claire

14 Lethaus 1999 w 12,16 908 35,59 845 7,4 2220 7,5 2,0 5,5 1100 5073

Johanna

15 Averbeck 2000 m 11,53 874 38,31 751 6,4 1920 8,6 0,0 8,6 1720 5265

Nils

16 Völker 1998 w 13,52 652 38,18 717 7,7 2310 7,7 0,0 7,7 1540 5219

Hanna

Mannschaft: Warendorf I Platz: 8

Mannschaftsführer: Nienkemper, Birgit & Suttorp,Katrin Gesamtpunktzahl: 15535

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

29 Riegelmeier 1999 w 14,01 684 40,08 710 7,4 2220 8,5 0,0 8,5 1700 5314

Kim

30 Horstmann 1999 w 13,32 744 37,53 785 8,0 2400 9,0 0,0 9,0 1800 5729

Theresa

31 Börner 2001 w 14,53 682 52,03 450 8,2 2460 6,9 2,4 4,5 900 4492

Charlotte

32 Knappheide 2000 w 17,10 404 56,44 268 6,7 2010 6,9 0,0 6,9 1380 4062

Johanna
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Seite 3

Mannschaftswertung

Mannschaft: Gütersloh Platz: 9

Mannschaftsführer: Zimmermann, Heidrun Gesamtpunktzahl: 15509

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

9 Zeuzem 2000 w 13,10 836 40,94 733 8,0 2400 8,5 0,0 8,5 1700 5669

Greta

10 Disselkamp 2000 w 12,37 909 40,31 751 7,3 2190 6,5 0,0 6,5 1300 5150

Carla

11 Kleinebrummel 2000 w 17,36 372 38,76 799 7,8 2340 6,8 6,5 0,3 60 3571

Lea

12 Lakämper 1999 w 13,22 762 39,50 728 7,0 2100 6,5 1,0 5,5 1100 4690

Johanna

Mannschaft: Unna-Hamm Platz: 10

Mannschaftsführer: Budde, Catrin Gesamtpunktzahl: 15330

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

33 Rösener 2000 w 14,24 692 47,53 535 6,6 1980 7,6 0,5 7,1 1420 4627

Jule

34 Wortmann 2003 w 13,44 920 45,18 757 7,5 2250 8,3 0,0 8,3 1660 5587

Laura

35 Tempel 1999 w 16,28 420 41,85 656 7,0 2100 9,5 0,0 9,5 1900 5076

Theresa

36 Nordhorn 2000 w 14,10 716 45,38 601 6,1 1830 7,6 0,0 7,6 1520 4667

Julia

Mannschaft: Sauerland II Platz: 11

Mannschaftsführer: Neitemeier, Kirsten Gesamtpunktzahl: 15154

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

17 Thiel 1998 w 16,37 355 39,04 690 7,4 2220 8,2 0,3 7,9 1580 4845

Melissa

18 Siegert 2001 w 13,48 814 42,35 741 7,1 2130 6,5 0,5 6,0 1200 4885

Anna

19 Lohölter 2001 w 16,56 475 52,41 438 7,9 2370 7,9 0,5 7,4 1480 4763

Sina

20 Kniezner 2004 w 15,46 740 44,24 834 7,7 2310 7,7 0,0 7,7 1540 5424

Lea

Mannschaft: Sauerland I Platz: 12

Mannschaftsführer: Lippich, Rene Gesamtpunktzahl: 14989

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

45 Potthoff 2000 w 14,04 728 42,39 691 8,0 2400 8,6 0,5 8,1 1620 5439

Katharina

46 Teutenberg 2001 w 14,38 712 39,82 816 7,1 2130 6,5 3,0 3,5 700 4358

Marleen

47 Kobylecki 1999 w 15,36 510 37,31 791 6,6 1980 6,6 2,4 4,2 840 4121

Carolin

48 Potthoff 2003 w 15,39 705 44,19 787 7,8 2340 7,3 0,5 6,8 1360 5192

Anna-Lena
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Herford I Platz: 13

Mannschaftsführer: Tschischke, Andrea Gesamtpunktzahl: 14670

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

53 Wellerdick 1999 w 15,41 500 37,41 788 7,0 2100 6,8 2,8 4,0 800 4188

Annika Sophie

54 Hohmann 2000 w 15,46 540 39,53 775 7,2 2160 8,3 0,5 7,8 1560 5035

Theresa

55 Schönbeck 2001 w 13,11 886 43,97 693 6,8 2040 6,7 2,0 4,7 940 4559

Luisa

56 Tschischke 2004 m 13,41 856 44,04 780 6,6 1980 7,3 0,0 7,3 1460 5076

Louis-Fynn

Mannschaft: Minden-Lübbecke II Platz: 14

Mannschaftsführer: Dedert, Ernst-Michael Gesamtpunktzahl: 14533

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

21 Bergmeier 2000 w 14,11 716 45,12 607 6,8 2040 8,5 0,5 8,0 1600 4963

Laura

22 Stork 2000 w 14,10 716 38,84 796 6,9 2070 7,5 0,0 7,5 1500 5082

Merle

23 Barre 1998 w 13,21 718 43,06 570 6,4 1920 6,4 0,0 6,4 1280 4488

Aline

24 Breitenfeld 2002 w 14,16 804 41,06 830 5,0 1500 6,6 0,5 6,1 1220 4354

Jana

Mannschaft: Lippstadt Platz: 15

Mannschaftsführer: Goldstein, Nele Gesamtpunktzahl: 13882

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

5 Becker 1999 w 13,46 714 48,94 443 6,9 2070 7,6 0,0 7,6 1520 4747

Marina

6 Worm 2000 w 15,06 610 47,91 523 8,2 2460 7,1 0,5 6,6 1320 4913

Rahel

7 Maschowski 2000 w 16,50 435 46,16 577 7,5 2250 6,8 2,0 4,8 960 4222

Celina

8 Dann 1999 w 13,41 726 62,34 64 5,7 1710 7,0 0,0 7,0 1400 3900

Sarah

Mannschaft: Höxter-Warburg Platz: 16

Mannschaftsführer: Redder, Sandra Gesamtpunktzahl: 13691

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

1 Brachmann 1998 w 14,21 598 47,03 450 7,9 2370 8,3 0,0 8,3 1660 5078

Hannah

2 Rieland 1999 w 17,47 306 48,06 470 7,1 2130 7,8 0,0 7,8 1560 4466

Imke

3 Messler 2001 w 16,53 480 42,09 750 5,0 1500 0,0 0,0 0,0 0 2730

Nadine

4 Benken 2004 w 18,00 540 51,18 627 5,4 1620 6,8 0,0 6,8 1360 4147

Emma
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Mannschaftswertung

Mannschaft: Dortmund Platz: 17

Mannschaftsführer: Isbruch, Berit Gesamtpunktzahl: 13365

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

65 Rinka 2000 w 15,33 565 38,49 808 6,8 2040 7,2 0,2 7,0 1400 4813

Anna

66 Marquardt 2001 w 17,00 470 49,71 519 7,6 2280 6,7 2,4 4,3 860 4129

Christina

67 Malkowski 2000 w 15,28 570 54,91 313 7,2 2160 7,4 0,5 6,9 1380 4423

Pia

68 Gaida 1999 w 14,28 630 62,31 64 6,9 2070 7,5 1,5 6,0 1200 3964

Rabea

Mannschaft: Paderborn Platz: 18

Mannschaftsführer: Kückmann, Heinrich & Schmertmann, Barbara & Soestmann, Laura Gesamtpunktzahl: 13027

Mannschaft 2 Laufen Schwimmen Dressur Springen

Nr. Teilnehmer Geb.-j. Geschl. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzug Endnote Punkte Gesamt

57 Hermann 2000 w 17,19 392 40,28 754 7,2 2160 7,4 0,0 7,4 1480 4786

Nina

58 Antpöhler 1999 w 17,04 362 31,40 950 7,9 2370 0,0 0,0 0,0 0 3682

Andrea

59 Schmertmann 2000 w 14,47 644 42,15 697 7,0 2100 0,0 0,0 0,0 0 3441

Lisanne

60 Scheffler 2001 w 14,49 688 56,38 321 7,5 2250 6,7 0,2 6,5 1300 4559

Luise
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Laufen Schwimmen Dressur Springen

Platz Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte Zeit Punkte Note Punkte Note Abzüge Endnote Punkte Gesamt

1 41 Weitkamp Pauline

Coesfeld I

2002 13,26 906 38,50 905 9,2 2760 9,0 0,5 8,5 1700 6271

2 38 Weihermann Greta

Münster

2000 12,20 951 39,86 766 9,0 2700 9,2 0,0 9,2 1840 6257

3 70 Fox Nadine

Borken

1999 12,16 908 33,72 899 8,8 2640 8,8 0,0 8,8 1760 6207

4 50 Tech Jandrik

Minden-Lübbecke I

2000 11,04 986 31,88 946 8,3 2490 8,7 0,0 8,7 1740 6162

5 42 Kuhlage Tobias

Coesfeld I

2001 12,15 880 37,69 822 8,1 2430 9,6 0,0 9,6 1920 6052

6 61 Schulze Zuralst Anna

Warendorf II

1999 13,16 774 40,41 698 9,1 2730 8,9 0,0 8,9 1780 5982

7 44 Holtmann Greta

Coesfeld I

2002 14,31 774 39,83 866 8,8 2640 7,8 0,0 7,8 1560 5840

8 30 Horstmann Theresa

Warendorf I

1999 13,32 744 37,53 785 8,0 2400 9,0 0,0 9,0 1800 5729

9 62 Kuhlmann Naike

Warendorf II

1999 13,49 708 43,82 596 8,7 2610 9,0 0,0 9,0 1800 5714

10 69 Brumann Lara

Borken

2001 14,38 712 39,50 828 8,9 2670 7,8 0,5 7,3 1460 5670

11 9 Zeuzem Greta

Gütersloh

2000 13,10 836 40,94 733 8,0 2400 8,5 0,0 8,5 1700 5669

12 43 Weitkamp Johanna

Coesfeld I

2000 13,59 740 38,91 793 8,1 2430 8,6 0,2 8,4 1680 5643

13 27 Grimm Jona

Herford II

2001 12,52 924 37,93 873 8,4 2520 7,1 0,5 6,6 1320 5637

14 34 Wortmann Laura

Unna-Hamm

2003 13,44 920 45,18 757 7,5 2250 8,3 0,0 8,3 1660 5587

15 25 Thenhausen Tessa

Herford II

2002 13,56 846 44,69 722 7,1 2130 9,1 0,0 9,1 1820 5518

16 39 Wentrup Antonia

Münster

2001 13,07 892 44,53 675 7,2 2160 8,7 0,0 8,7 1740 5467

17 45 Potthoff Katharina

Sauerland I

2000 14,04 728 42,39 691 8,0 2400 8,6 0,5 8,1 1620 5439

18 20 Kniezner Lea

Sauerland II

2004 15,46 740 44,24 834 7,7 2310 7,7 0,0 7,7 1540 5424

19 52 Niemann Victoria

Minden-Lübbecke I

2002 14,09 822 41,55 815 6,9 2070 8,4 0,0 8,4 1680 5387

20 64 Borgmann Vivien

Warendorf II

2004 14,50 838 46,41 768 7,3 2190 7,9 0,0 7,9 1580 5376

21 51 Schäffer Sidney

Minden-Lübbecke I

2001 14,10 766 36,36 921 6,5 1950 8,6 0,0 8,6 1720 5357

22 71 Geisler Ina

Borken

2001 16,23 530 38,59 855 7,6 2280 8,4 0,0 8,4 1680 5345

23 49 von Behren Jacqueline

Minden-Lübbecke I

2000 14,34 668 37,11 847 8,1 2430 7,8 0,8 7,0 1400 5345

24 29 Riegelmeier Kim

Warendorf I

1999 14,01 684 40,08 710 7,4 2220 8,5 0,0 8,5 1700 5314

25 72 Sparwel Nina

Borken

1999 15,20 535 34,31 881 7,4 2220 8,2 0,0 8,2 1640 5276

26 15 Averbeck Nils

Coesfeld II

2000 11,53 874 38,31 751 6,4 1920 8,6 0,0 8,6 1720 5265

27 16 Völker Hanna

Coesfeld II

1998 13,52 652 38,18 717 7,7 2310 7,7 0,0 7,7 1540 5219

28 48 Potthoff Anna-Lena

Sauerland I

2003 15,39 705 44,19 787 7,8 2340 7,3 0,5 6,8 1360 5192

29 10 Disselkamp Carla

Gütersloh

2000 12,37 909 40,31 751 7,3 2190 6,5 0,0 6,5 1300 5150

30 22 Stork Merle

Minden-Lübbecke II

2000 14,10 716 38,84 796 6,9 2070 7,5 0,0 7,5 1500 5082

31 1 Brachmann Hannah

Höxter-Warburg

1998 14,21 598 47,03 450 7,9 2370 8,3 0,0 8,3 1660 5078

32 56 Tschischke Louis-Fynn

Herford I

2004 13,41 856 44,04 780 6,6 1980 7,3 0,0 7,3 1460 5076

33 35 Tempel Theresa

Unna-Hamm

1999 16,28 420 41,85 656 7,0 2100 9,5 0,0 9,5 1900 5076

34 14 Lethaus Johanna

Coesfeld II

1999 12,16 908 35,59 845 7,4 2220 7,5 2,0 5,5 1100 5073

35 54 Hohmann Theresa

Herford I

2000 15,46 540 39,53 775 7,2 2160 8,3 0,5 7,8 1560 5035

36 21 Bergmeier Laura

Minden-Lübbecke II

2000 14,11 716 45,12 607 6,8 2040 8,5 0,5 8,0 1600 4963
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37 13 Wilde Claire

Coesfeld II

2000 13,31 794 40,76 739 7,2 2160 6,8 0,5 6,3 1260 4953

38 26 Seliger Isabell

Herford II

2000 16,00 520 46,69 562 7,7 2310 7,7 0,0 7,7 1540 4932

39 6 Worm Rahel

Lippstadt

2000 15,06 610 47,91 523 8,2 2460 7,1 0,5 6,6 1320 4913

40 63 Schulze Henne Leonie

Warendorf II

2001 14,51 688 41,62 762 7,6 2280 6,9 1,0 5,9 1180 4910

41 18 Siegert Anna

Sauerland II

2001 13,48 814 42,35 741 7,1 2130 6,5 0,5 6,0 1200 4885

42 17 Thiel Melissa

Sauerland II

1998 16,37 355 39,04 690 7,4 2220 8,2 0,3 7,9 1580 4845

43 65 Rinka Anna

Dortmund

2000 15,33 565 38,49 808 6,8 2040 7,2 0,2 7,0 1400 4813

44 40 Niesing Marthe

Münster

2000 15,18 590 41,03 730 6,7 2010 7,4 0,0 7,4 1480 4810

45 57 Hermann Nina

Paderborn

2000 17,19 392 40,28 754 7,2 2160 7,4 0,0 7,4 1480 4786

46 19 Lohölter Sina

Sauerland II

2001 16,56 475 52,41 438 7,9 2370 7,9 0,5 7,4 1480 4763

47 5 Becker Marina

Lippstadt

1999 13,46 714 48,94 443 6,9 2070 7,6 0,0 7,6 1520 4747

48 37 Hennecke Tabea

Münster

1998 15,40 450 47,12 447 6,9 2070 8,8 0,0 8,8 1760 4727

49 12 Lakämper Johanna

Gütersloh

1999 13,22 762 39,50 728 7,0 2100 6,5 1,0 5,5 1100 4690

50 36 Nordhorn Julia

Unna-Hamm

2000 14,10 716 45,38 601 6,1 1830 7,6 0,0 7,6 1520 4667

51 33 Rösener Jule

Unna-Hamm

2000 14,24 692 47,53 535 6,6 1980 7,6 0,5 7,1 1420 4627

52 60 Scheffler Luise

Paderborn

2001 14,49 688 56,38 321 7,5 2250 6,7 0,2 6,5 1300 4559

53 55 Schönbeck Luisa

Herford I

2001 13,11 886 43,97 693 6,8 2040 6,7 2,0 4,7 940 4559

54 31 Börner Charlotte

Warendorf I

2001 14,53 682 52,03 450 8,2 2460 6,9 2,4 4,5 900 4492

55 23 Barre Aline

Minden-Lübbecke II

1998 13,21 718 43,06 570 6,4 1920 6,4 0,0 6,4 1280 4488

56 2 Rieland Imke

Höxter-Warburg

1999 17,47 306 48,06 470 7,1 2130 7,8 0,0 7,8 1560 4466

57 28 Weihe Laura

Herford II

2000 17,58 340 44,45 628 6,7 2010 7,4 0,0 7,4 1480 4458

58 67 Malkowski Pia

Dortmund

2000 15,28 570 54,91 313 7,2 2160 7,4 0,5 6,9 1380 4423

59 46 Teutenberg Marleen

Sauerland I

2001 14,38 712 39,82 816 7,1 2130 6,5 3,0 3,5 700 4358

60 24 Breitenfeld Jana

Minden-Lübbecke II

2002 14,16 804 41,06 830 5,0 1500 6,6 0,5 6,1 1220 4354

61 7 Maschowski Celina

Lippstadt

2000 16,50 435 46,16 577 7,5 2250 6,8 2,0 4,8 960 4222

62 53 Wellerdick Annika Sophie

Herford I

1999 15,41 500 37,41 788 7,0 2100 6,8 2,8 4,0 800 4188

63 4 Benken Emma

Höxter-Warburg

2004 18,00 540 51,18 627 5,4 1620 6,8 0,0 6,8 1360 4147

64 66 Marquardt Christina

Dortmund

2001 17,00 470 49,71 519 7,6 2280 6,7 2,4 4,3 860 4129

65 47 Kobylecki Carolin

Sauerland I

1999 15,36 510 37,31 791 6,6 1980 6,6 2,4 4,2 840 4121

66 32 Knappheide Johanna

Warendorf I

2000 17,10 404 56,44 268 6,7 2010 6,9 0,0 6,9 1380 4062

67 68 Gaida Rabea

Dortmund

1999 14,28 630 62,31 64 6,9 2070 7,5 1,5 6,0 1200 3964

68 8 Dann Sarah

Lippstadt

1999 13,41 726 62,34 64 5,7 1710 7,0 0,0 7,0 1400 3900

69 58 Antpöhler Andrea

Paderborn

1999 17,04 362 31,40 950 7,9 2370 0,0 0,0 0,0 0 3682

70 11 Kleinebrummel Lea

Gütersloh

2000 17,36 372 38,76 799 7,8 2340 6,8 6,5 0,3 60 3571

71 59 Schmertmann Lisanne

Paderborn

2000 14,47 644 42,15 697 7,0 2100 0,0 0,0 0,0 0 3441

72 3 Messler Nadine

Höxter-Warburg

2001 16,53 480 42,09 750 5,0 1500 0,0 0,0 0,0 0 2730



 

Schwimmen

Platz

Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte

1 58 Antpöhler Andrea
Paderborn

1999 31,40 950

2 50 Tech Jandrik
Minden-Lübbecke I

2000 31,88 946

3 51 Schäffer Sidney
Minden-Lübbecke I

2001 36,36 921

4 41 Weitkamp Pauline
Coesfeld I

2002 38,50 905

5 70 Fox Nadine
Borken

1999 33,72 899

6 72 Sparwel Nina
Borken

1999 34,31 881

7 27 Grimm Jona
Herford II

2001 37,93 873

8 44 Holtmann Greta
Coesfeld I

2002 39,83 866

9 71 Geisler Ina
Borken

2001 38,59 855

10 49 von Behren Jacqueline
Minden-Lübbecke I

2000 37,11 847

11 14 Lethaus Johanna
Coesfeld II

1999 35,59 845

12 20 Kniezner Lea
Sauerland II

2004 44,24 834

13 24 Breitenfeld Jana
Minden-Lübbecke II

2002 41,06 830

14 69 Brumann Lara
Borken

2001 39,50 828

15 42 Kuhlage Tobias
Coesfeld I

2001 37,69 822

16 46 Teutenberg Marleen
Sauerland I

2001 39,82 816

17 52 Niemann Victoria
Minden-Lübbecke I

2002 41,55 815

18 65 Rinka Anna
Dortmund

2000 38,49 808

19 11 Kleinebrummel Lea
Gütersloh

2000 38,76 799

20 22 Stork Merle
Minden-Lübbecke II

2000 38,84 796

21 43 Weitkamp Johanna
Coesfeld I

2000 38,91 793

22 47 Kobylecki Carolin
Sauerland I

1999 37,31 791

23 53 Wellerdick Annika Sophie
Herford I

1999 37,41 788

24 48 Potthoff Anna-Lena
Sauerland I

2003 44,19 787

25 30 Horstmann Theresa
Warendorf I

1999 37,53 785

26 56 Tschischke Louis-Fynn
Herford I

2004 44,04 780

27 54 Hohmann Theresa
Herford I

2000 39,53 775

28 64 Borgmann Vivien
Warendorf II

2004 46,41 768

29 38 Weihermann Greta
Münster

2000 39,86 766

30 63 Schulze Henne Leonie
Warendorf II

2001 41,62 762

31 34 Wortmann Laura
Unna-Hamm

2003 45,18 757

32 57 Hermann Nina
Paderborn

2000 40,28 754

33 15 Averbeck Nils
Coesfeld II

2000 38,31 751

34 10 Disselkamp Carla
Gütersloh

2000 40,31 751

35 3 Messler Nadine
Höxter-Warburg

2001 42,09 750

36 18 Siegert Anna
Sauerland II

2001 42,35 741
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37 13 Wilde Claire
Coesfeld II

2000 40,76 739

38 9 Zeuzem Greta
Gütersloh

2000 40,94 733

39 40 Niesing Marthe
Münster

2000 41,03 730

40 12 Lakämper Johanna
Gütersloh

1999 39,50 728

41 25 Thenhausen Tessa
Herford II

2002 44,69 722

42 16 Völker Hanna
Coesfeld II

1998 38,18 717

43 29 Riegelmeier Kim
Warendorf I

1999 40,08 710

44 61 Schulze Zuralst Anna
Warendorf II

1999 40,41 698

45 59 Schmertmann Lisanne
Paderborn

2000 42,15 697

46 55 Schönbeck Luisa
Herford I

2001 43,97 693

47 45 Potthoff Katharina
Sauerland I

2000 42,39 691

48 17 Thiel Melissa
Sauerland II

1998 39,04 690

49 39 Wentrup Antonia
Münster

2001 44,53 675

50 35 Tempel Theresa
Unna-Hamm

1999 41,85 656

51 28 Weihe Laura
Herford II

2000 44,45 628

52 4 Benken Emma
Höxter-Warburg

2004 51,18 627

53 21 Bergmeier Laura
Minden-Lübbecke II

2000 45,12 607

54 36 Nordhorn Julia
Unna-Hamm

2000 45,38 601

55 62 Kuhlmann Naike
Warendorf II

1999 43,82 596

56 7 Maschowski Celina
Lippstadt

2000 46,16 577

57 23 Barre Aline
Minden-Lübbecke II

1998 43,06 570

58 26 Seliger Isabell
Herford II

2000 46,69 562

59 33 Rösener Jule
Unna-Hamm

2000 47,53 535

60 6 Worm Rahel
Lippstadt

2000 47,91 523

61 66 Marquardt Christina
Dortmund

2001 49,71 519

62 2 Rieland Imke
Höxter-Warburg

1999 48,06 470

63 31 Börner Charlotte
Warendorf I

2001 52,03 450

64 1 Brachmann Hannah
Höxter-Warburg

1998 47,03 450

65 37 Hennecke Tabea
Münster

1998 47,12 447

66 5 Becker Marina
Lippstadt

1999 48,94 443

67 19 Lohölter Sina
Sauerland II

2001 52,41 438

68 60 Scheffler Luise
Paderborn

2001 56,38 321

69 67 Malkowski Pia
Dortmund

2000 54,91 313

70 32 Knappheide Johanna
Warendorf I

2000 56,44 268

71 68 Gaida Rabea
Dortmund

1999 62,31 64

72 8 Dann Sarah
Lippstadt

1999 62,34 64



 

Laufen

Platz

Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Zeit Punkte

1 50 Tech Jandrik Minden-Lübbecke I 2000 11,04 986

2 38 Weihermann Greta Münster 2000 12,20 951

3 27 Grimm Jona Herford II 2001 12,52 924

4 34 Wortmann Laura Unna-Hamm 2003 13,44 920

5 10 Disselkamp Carla Gütersloh 2000 12,37 909

6 70 Fox Nadine Borken 1999 12,16 908

7 14 Lethaus Johanna Coesfeld II 1999 12,16 908

8 41 Weitkamp Pauline Coesfeld I 2002 13,26 906

9 39 Wentrup Antonia Münster 2001 13,07 892

10 55 Schönbeck Luisa Herford I 2001 13,11 886

11 42 Kuhlage Tobias Coesfeld I 2001 12,15 880

12 15 Averbeck Nils Coesfeld II 2000 11,53 874

13 56 Tschischke Louis-Fynn Herford I 2004 13,41 856

14 25 Thenhausen Tessa Herford II 2002 13,56 846

15 64 Borgmann Vivien Warendorf II 2004 14,50 838

16 9 Zeuzem Greta Gütersloh 2000 13,10 836

17 52 Niemann Victoria Minden-Lübbecke I 2002 14,09 822

18 18 Siegert Anna Sauerland II 2001 13,48 814

19 24 Breitenfeld Jana Minden-Lübbecke II 2002 14,16 804

20 13 Wilde Claire Coesfeld II 2000 13,31 794

21 61 Schulze Zuralst Anna Warendorf II 1999 13,16 774

22 44 Holtmann Greta Coesfeld I 2002 14,31 774

23 51 Schäffer Sidney Minden-Lübbecke I 2001 14,10 766

24 12 Lakämper Johanna Gütersloh 1999 13,22 762

25 30 Horstmann Theresa Warendorf I 1999 13,32 744

26 43 Weitkamp Johanna Coesfeld I 2000 13,59 740

27 20 Kniezner Lea Sauerland II 2004 15,46 740

28 45 Potthoff Katharina Sauerland I 2000 14,04 728

29 8 Dann Sarah Lippstadt 1999 13,41 726

30 23 Barre Aline Minden-Lübbecke II 1998 13,21 718

31 36 Nordhorn Julia Unna-Hamm 2000 14,10 716

32 22 Stork Merle Minden-Lübbecke II 2000 14,10 716

33 21 Bergmeier Laura Minden-Lübbecke II 2000 14,11 716

34 5 Becker Marina Lippstadt 1999 13,46 714

35 69 Brumann Lara Borken 2001 14,38 712

36 46 Teutenberg Marleen Sauerland I 2001 14,38 712
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37 62 Kuhlmann Naike Warendorf II 1999 13,49 708

38 48 Potthoff Anna-Lena Sauerland I 2003 15,39 705

39 33 Rösener Jule Unna-Hamm 2000 14,24 692

40 63 Schulze Henne Leonie Warendorf II 2001 14,51 688

41 60 Scheffler Luise Paderborn 2001 14,49 688

42 29 Riegelmeier Kim Warendorf I 1999 14,01 684

43 31 Börner Charlotte Warendorf I 2001 14,53 682

44 49 von Behren Jacqueline Minden-Lübbecke I 2000 14,34 668

45 16 Völker Hanna Coesfeld II 1998 13,52 652

46 59 Schmertmann Lisanne Paderborn 2000 14,47 644

47 68 Gaida Rabea Dortmund 1999 14,28 630

48 6 Worm Rahel Lippstadt 2000 15,06 610

49 1 Brachmann Hannah Höxter-Warburg 1998 14,21 598

50 40 Niesing Marthe Münster 2000 15,18 590

51 67 Malkowski Pia Dortmund 2000 15,28 570

52 65 Rinka Anna Dortmund 2000 15,33 565

53 54 Hohmann Theresa Herford I 2000 15,46 540

54 4 Benken Emma Höxter-Warburg 2004 18,00 540

55 72 Sparwel Nina Borken 1999 15,20 535

56 71 Geisler Ina Borken 2001 16,23 530

57 26 Seliger Isabell Herford II 2000 16,00 520

58 47 Kobylecki Carolin Sauerland I 1999 15,36 510

59 53 Wellerdick Annika Sophie Herford I 1999 15,41 500

60 3 Messler Nadine Höxter-Warburg 2001 16,53 480

61 19 Lohölter Sina Sauerland II 2001 16,56 475

62 66 Marquardt Christina Dortmund 2001 17,00 470

63 37 Hennecke Tabea Münster 1998 15,40 450

64 7 Maschowski Celina Lippstadt 2000 16,50 435

65 35 Tempel Theresa Unna-Hamm 1999 16,28 420

66 32 Knappheide Johanna Warendorf I 2000 17,10 404

67 57 Hermann Nina Paderborn 2000 17,19 392

68 11 Kleinebrummel Lea Gütersloh 2000 17,36 372

69 58 Antpöhler Andrea Paderborn 1999 17,04 362

70 17 Thiel Melissa Sauerland II 1998 16,37 355

71 28 Weihe Laura Herford II 2000 17,58 340

72 2 Rieland Imke Höxter-Warburg 1999 17,47 306



Dressur

Platz

Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Punkte

1 41 Weitkamp Pauline Coesfeld I 2002 9,2 2760

2 61 Schulze Zuralst Anna Warendorf II 1999 9,1 2730

3 38 Weihermann Greta Münster 2000 9,0 2700

4 69 Brumann Lara Borken 2001 8,9 2670

5 44 Holtmann Greta Coesfeld I 2002 8,8 2640

5 70 Fox Nadine Borken 1999 8,8 2640

7 62 Kuhlmann Naike Warendorf II 1999 8,7 2610

8 27 Grimm Jona Herford II 2001 8,4 2520

9 50 Tech Jandrik Minden-Lübbecke I 2000 8,3 2490

10 6 Worm Rahel Lippstadt 2000 8,2 2460

10 31 Börner Charlotte Warendorf I 2001 8,2 2460

12 42 Kuhlage Tobias Coesfeld I 2001 8,1 2430

12 43 Weitkamp Johanna Coesfeld I 2000 8,1 2430

12 49 von Behren Jacqueline Minden-Lübbecke I 2000 8,1 2430

15 9 Zeuzem Greta Gütersloh 2000 8,0 2400

15 30 Horstmann Theresa Warendorf I 1999 8,0 2400

15 45 Potthoff Katharina Sauerland I 2000 8,0 2400

18 1 Brachmann Hannah Höxter-Warburg 1998 7,9 2370

18 19 Lohölter Sina Sauerland II 2001 7,9 2370

18 58 Antpöhler Andrea Paderborn 1999 7,9 2370

21 11 Kleinebrummel Lea Gütersloh 2000 7,8 2340

21 48 Potthoff Anna-Lena Sauerland I 2003 7,8 2340

23 16 Völker Hanna Coesfeld II 1998 7,7 2310

23 20 Kniezner Lea Sauerland II 2004 7,7 2310

23 26 Seliger Isabell Herford II 2000 7,7 2310

26 63 Schulze Henne Leonie Warendorf II 2001 7,6 2280

26 66 Marquardt Christina Dortmund 2001 7,6 2280

26 71 Geisler Ina Borken 2001 7,6 2280

29 7 Maschowski Celina Lippstadt 2000 7,5 2250

29 34 Wortmann Laura Unna-Hamm 2003 7,5 2250

29 60 Scheffler Luise Paderborn 2001 7,5 2250

32 14 Lethaus Johanna Coesfeld II 1999 7,4 2220

32 17 Thiel Melissa Sauerland II 1998 7,4 2220

32 29 Riegelmeier Kim Warendorf I 1999 7,4 2220

32 72 Sparwel Nina Borken 1999 7,4 2220

36 10 Disselkamp Carla Gütersloh 2000 7,3 2190
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36 64 Borgmann Vivien Warendorf II 2004 7,3 2190

38 13 Wilde Claire Coesfeld II 2000 7,2 2160

38 39 Wentrup Antonia Münster 2001 7,2 2160

38 54 Hohmann Theresa Herford I 2000 7,2 2160

38 57 Hermann Nina Paderborn 2000 7,2 2160

38 67 Malkowski Pia Dortmund 2000 7,2 2160

43 2 Rieland Imke Höxter-Warburg 1999 7,1 2130

43 18 Siegert Anna Sauerland II 2001 7,1 2130

43 25 Thenhausen Tessa Herford II 2002 7,1 2130

43 46 Teutenberg Marleen Sauerland I 2001 7,1 2130

47 12 Lakämper Johanna Gütersloh 1999 7,0 2100

47 35 Tempel Theresa Unna-Hamm 1999 7,0 2100

47 53 Wellerdick Annika Sophie Herford I 1999 7,0 2100

47 59 Schmertmann Lisanne Paderborn 2000 7,0 2100

51 5 Becker Marina Lippstadt 1999 6,9 2070

51 22 Stork Merle Minden-Lübbecke II 2000 6,9 2070

51 37 Hennecke Tabea Münster 1998 6,9 2070

51 52 Niemann Victoria Minden-Lübbecke I 2002 6,9 2070

51 68 Gaida Rabea Dortmund 1999 6,9 2070

56 21 Bergmeier Laura Minden-Lübbecke II 2000 6,8 2040

56 55 Schönbeck Luisa Herford I 2001 6,8 2040

56 65 Rinka Anna Dortmund 2000 6,8 2040

59 28 Weihe Laura Herford II 2000 6,7 2010

59 32 Knappheide Johanna Warendorf I 2000 6,7 2010

59 40 Niesing Marthe Münster 2000 6,7 2010

62 33 Rösener Jule Unna-Hamm 2000 6,6 1980

62 47 Kobylecki Carolin Sauerland I 1999 6,6 1980

62 56 Tschischke Louis-Fynn Herford I 2004 6,6 1980

65 51 Schäffer Sidney Minden-Lübbecke I 2001 6,5 1950

66 15 Averbeck Nils Coesfeld II 2000 6,4 1920

66 23 Barre Aline Minden-Lübbecke II 1998 6,4 1920

68 36 Nordhorn Julia Unna-Hamm 2000 6,1 1830

69 8 Dann Sarah Lippstadt 1999 5,7 1710

70 4 Benken Emma Höxter-Warburg 2004 5,4 1620

71 3 Messler Nadine Höxter-Warburg 2001 5,0 1500

71 24 Breitenfeld Jana Minden-Lübbecke II 2002 5,0 1500



Springen

Platz

Nr. Name Vorname Mannschaft Geb.-j. Note Abzüge Endnote Punkte

1 42 Kuhlage Tobias Coesfeld I 2001 9,6 0,0 9,6 1920

2 35 Tempel Theresa Unna-Hamm 1999 9,5 0,0 9,5 1900

3 38 Weihermann Greta Münster 2000 9,2 0,0 9,2 1840

4 25 Thenhausen Tessa Herford II 2002 9,1 0,0 9,1 1820

5 30 Horstmann Theresa Warendorf I 1999 9,0 0,0 9,0 1800

5 62 Kuhlmann Naike Warendorf II 1999 9,0 0,0 9,0 1800

7 61 Schulze Zuralst Anna Warendorf II 1999 8,9 0,0 8,9 1780

8 37 Hennecke Tabea Münster 1998 8,8 0,0 8,8 1760

8 70 Fox Nadine Borken 1999 8,8 0,0 8,8 1760

10 39 Wentrup Antonia Münster 2001 8,7 0,0 8,7 1740

10 50 Tech Jandrik Minden-Lübbecke I 2000 8,7 0,0 8,7 1740

12 15 Averbeck Nils Coesfeld II 2000 8,6 0,0 8,6 1720

12 51 Schäffer Sidney Minden-Lübbecke I 2001 8,6 0,0 8,6 1720

14 9 Zeuzem Greta Gütersloh 2000 8,5 0,0 8,5 1700

14 29 Riegelmeier Kim Warendorf I 1999 8,5 0,0 8,5 1700

14 41 Weitkamp Pauline Coesfeld I 2002 9,0 0,5 8,5 1700

17 43 Weitkamp Johanna Coesfeld I 2000 8,6 0,2 8,4 1680

17 52 Niemann Victoria Minden-Lübbecke I 2002 8,4 0,0 8,4 1680

17 71 Geisler Ina Borken 2001 8,4 0,0 8,4 1680

20 1 Brachmann Hannah Höxter-Warburg 1998 8,3 0,0 8,3 1660

20 34 Wortmann Laura Unna-Hamm 2003 8,3 0,0 8,3 1660

22 72 Sparwel Nina Borken 1999 8,2 0,0 8,2 1640

23 45 Potthoff Katharina Sauerland I 2000 8,6 0,5 8,1 1620

24 21 Bergmeier Laura Minden-Lübbecke II 2000 8,5 0,5 8,0 1600

25 17 Thiel Melissa Sauerland II 1998 8,2 0,3 7,9 1580

26 64 Borgmann Vivien Warendorf II 2004 7,9 0,0 7,9 1580

27 2 Rieland Imke Höxter-Warburg 1999 7,8 0,0 7,8 1560

28 44 Holtmann Greta Coesfeld I 2002 7,8 0,0 7,8 1560

28 54 Hohmann Theresa Herford I 2000 8,3 0,5 7,8 1560

30 16 Völker Hanna Coesfeld II 1998 7,7 0,0 7,7 1540

30 20 Kniezner Lea Sauerland II 2004 7,7 0,0 7,7 1540

30 26 Seliger Isabell Herford II 2000 7,7 0,0 7,7 1540

33 5 Becker Marina Lippstadt 1999 7,6 0,0 7,6 1520

33 36 Nordhorn Julia Unna-Hamm 2000 7,6 0,0 7,6 1520

35 22 Stork Merle Minden-Lübbecke II 2000 7,5 0,0 7,5 1500

36 19 Lohölter Sina Sauerland II 2001 7,9 0,5 7,4 1480
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36 28 Weihe Laura Herford II 2000 7,4 0,0 7,4 1480

36 40 Niesing Marthe Münster 2000 7,4 0,0 7,4 1480

36 57 Hermann Nina Paderborn 2000 7,4 0,0 7,4 1480

40 56 Tschischke Louis-Fynn Herford I 2004 7,3 0,0 7,3 1460

40 69 Brumann Lara Borken 2001 7,8 0,5 7,3 1460

42 33 Rösener Jule Unna-Hamm 2000 7,6 0,5 7,1 1420

43 8 Dann Sarah Lippstadt 1999 7,0 0,0 7,0 1400

43 49 von Behren Jacqueline Minden-Lübbecke I 2000 7,8 0,8 7,0 1400

43 65 Rinka Anna Dortmund 2000 7,2 0,2 7,0 1400

46 32 Knappheide Johanna Warendorf I 2000 6,9 0,0 6,9 1380

46 67 Malkowski Pia Dortmund 2000 7,4 0,5 6,9 1380

48 4 Benken Emma Höxter-Warburg 2004 6,8 0,0 6,8 1360

48 48 Potthoff Anna-Lena Sauerland I 2003 7,3 0,5 6,8 1360

50 6 Worm Rahel Lippstadt 2000 7,1 0,5 6,6 1320

50 27 Grimm Jona Herford II 2001 7,1 0,5 6,6 1320

52 10 Disselkamp Carla Gütersloh 2000 6,5 0,0 6,5 1300

52 60 Scheffler Luise Paderborn 2001 6,7 0,2 6,5 1300

54 23 Barre Aline Minden-Lübbecke II 1998 6,4 0,0 6,4 1280

55 13 Wilde Claire Coesfeld II 2000 6,8 0,5 6,3 1260

56 24 Breitenfeld Jana Minden-Lübbecke II 2002 6,6 0,5 6,1 1220

57 18 Siegert Anna Sauerland II 2001 6,5 0,5 6,0 1200

57 68 Gaida Rabea Dortmund 1999 7,5 1,5 6,0 1200

59 63 Schulze Henne Leonie Warendorf II 2001 6,9 1,0 5,9 1180

60 12 Lakämper Johanna Gütersloh 1999 6,5 1,0 5,5 1100

60 14 Lethaus Johanna Coesfeld II 1999 7,5 2,0 5,5 1100

62 7 Maschowski Celina Lippstadt 2000 6,8 2,0 4,8 960

63 55 Schönbeck Luisa Herford I 2001 6,7 2,0 4,7 940

64 31 Börner Charlotte Warendorf I 2001 6,9 2,4 4,5 900

65 66 Marquardt Christina Dortmund 2001 6,7 2,4 4,3 860

66 47 Kobylecki Carolin Sauerland I 1999 6,6 2,4 4,2 840

67 53 Wellerdick Annika Sophie Herford I 1999 6,8 2,8 4,0 800

68 46 Teutenberg Marleen Sauerland I 2001 6,5 3,0 3,5 700

69 11 Kleinebrummel Lea Gütersloh 2000 6,8 6,5 0,3 60

70 3 Messler Nadine Höxter-Warburg 2001 0,0 0,0 0,0 0

70 58 Antpöhler Andrea Paderborn 1999 0,0 0,0 0,0 0

70 59 Schmertmann Lisanne Paderborn 2000 0,0 0,0 0,0 0


